

Bestillerforum for nye metoder

24.04.2023 - protokoll

man. 24 april 2023, 13.00 - 14.00

Deltakere

Ulrich Johannes Spreng, Bjørn Gustafsson, Bjørn Egil Vikse, Geir Tollåli, Ingvild Grendstad, Hege Wang, Kjetil Brurberg, Martin Lerner, Asbjørn Mack, Runar Skarsvåg, Camilla Hjelm, Hilde Røshol, Kirsti Hjelme, Elisabeth Bryn, Marianne Saugestad, Ingvild Klevan, Ole Tjomsland, Hanne Husom Haukland, Eva Godske Friberg, Øystein Kydland, Karianne Johansen, Ellen Nilsen, Helene Orthagen, Barbra Schjoldager Frisvold, Karianne Mollan Tvedt, Michael Vester

Møteprotokoll

Sak 064-23 Protokoll fra møte 20. mars 2023. Til godkjenning.

Beslutning

Protokoll fra møtet 20.03.2023 ble godkjent.

Sak 065-23 Forslag: ID2023_034 Pirfenidon til behandling av progressiv lungefibrose av ikke-ideopatisk type (non-IPF). Off-label bruk. Til drøfting.

Etter patentutløp har virkestoffet lav kostnad. Bestillerforum for nye metoder ser ikke behov for en nasjonal metodevurdering.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder gir ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering. Legemiddelprisen til RHF-ene er lav og det er ikke behov for å foreta en vurdering av prioriteringskriteriene. Det er opp til fagmiljøet å vurdere om legemidlet skal brukes utenfor godkjent indikasjon.

Sak 066-23 Forslag: ID2023_036 Eculizumab (Soliris) til behandling av akutt trombotisk mikroangiopati hvor plasmaferese ikke er egnet behandling. Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for eculizumab (Soliris) til behandling av akutt trombotisk mikroangiopati hvor plasmaferese ikke er egnet behandling. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 067-23 Metodevarsel: ID2023_032 Dyp hjernestimulering som behandling for terapiresistente tvangslidelser. Til drøfting.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder gir ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering. Bestillerforum oppfordrer helseforetak som vurderer å ta metoden i bruk til å gjennomføre en mini-metodevurdering.

Sak 068-23 Metodevarsel: ID2023_033 Magnetiske katetre med radiofrekvens til perkutan endovaskulær arteriovenøs fisteldannelse til bruk ved hemodialyse ved kronisk nyresvikt (...). Til drøfting.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder gir ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering.

Sak 069-23 Metodevarsel: ID2023_028 Ritlecitinib til behandling av alvorlig flekkvist hårfall (alopecia areata) hos pasienter fra 12 år. Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for ritlecitinib til behandling av alvorlig flekkvist hårfall (alopecia areata) hos pasienter fra 12 år. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 070-23 Metodevarsel: ID2023_040 Durvalumab (Imfinzi) til behandling av voksne med inoperabelt levercellekarsinom. Til drøfting.

Saken ønskes vurdert i sammenheng med et annet oppdrag innen terapiområdet, ID2022_115_Durvalumab (Imfinzi) og tremelimumab i kombinasjon til behandling av voksne med inoperabelt levercellekarsinom.

Beslutning

Saken utsettes. Statens legemiddelverk melder inn saken på nytt til Bestillerforum for nye metoder når metoden er vurdert i sammenheng med oppdrag ID2022_115.

Sak 071-23 Metodevarsel: ID2023_041 Selperkatinib (Retsevmo) 1. linjebeh. av pasienter fra 12 år med avansert RET-fusjons+ skjoldbruskkjertelkreft. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for selperkatinib (Retsevmo) til førstelinjebehandling av pasienter fra 12 år med avansert RET-fusjonspositiv skjoldbruskkjertelkreft. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 072-23 Metodevarsel: ID2023_042 Selperkatinib (Retsevmo) til behandling av voksne med avanserte eller metastatiske RET-fusjonspositive solide (...). Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for selperkatinib (Retsevmo) til behandling av voksne med avanserte eller metastatiske RET-fusjonspositive solide svulster som progredierer under eller etter tidligere systemisk behandling, eller som ikke har et adekvat behandlingstilbud. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 073-23 Metodevarsel: ID2023_043 Avapritinib (Ayvakyt) til behandling av indolent systemisk mastocytose. Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for avapritinib (Ayvakyt) til behandling av indolent systemisk mastocytose. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 074-23 Metodevarsel: ID2023_044 Vamorolone til behandling av Duchenne muskeldystrofi. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for vamorolone til behandling av Duchenne muskeldystrofi. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 075-23 Metodevarsel: ID2023_045 Cabotegravir for preeksponeringsprofylakse av HIV-1-infeksjon. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for cabotegravir som preeksponeringsprofylakse av HIV-1-infeksjon. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 076-23 Oppdrag: ID2022_073 Darolutamid (Nubeqa) i kombinasjon med docetaxel til behandling av metastatisk hormonsensitiv prostatakraft. Forslag om endring av oppdrag. Notat fra SLV. Til drøfting.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder endrer oppdraget til: En forenklet metodevurdering (løp A) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for darolutamid (Nubeqa) til menn med metastatisk hormonsensitiv prostatakraft (mHSPC) i kombinasjon med docetaxel og androgen deprivasjonsbehandling. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 077-23 Oppdrag: ID2020_087 Venetoclax (Venclyxto) i komb. med hypometylerende agens (HMA) til behandling av voksne med nydiagnostisert AML (...). Innspill fra Blodkreftforeningen. Til orientering.

Innspillet er publisert på metodesiden og tas med i forberedelse av saken til beslutning.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder tar saken til orientering.

Sak 078-23 Presisering av navn på metoder og oppdrag fra Bestillerforum: ID2022_010, ID2022_123. Notat fra Statens legemiddelverk og Sekretariatet for Nye metoder. Til orientering.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder tar saken til orientering.

Sak 079-23 Oppfølging av oppdrag fra HOD etter Evalueringen. Notat fra sekretariatet for Nye metoder. Til drøfting.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder tar saken til orientering.

Sak 080-23 Eventuelt

Det var ingen saker til eventuelt.